

هشدار یخ زدگی کنتورهای آب در گیلان

آبفای گیلان از مشترکین خواست: باتوجه به کاهش شدید دما، اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از یخ زدگی کنتور را لحاظ نمایند.



توصیه می شود با قراردادن پشم شیشه، گونی کفی و پوشال در محفظه کنتور آب و عایق کردن لوله های سطحی از یخ زدگی انشعاب و کنتور آب جلوگیری شود و در صورت مشاهده یخ زدگی از حرارت دادن مستقیم و یا ریختن آب جوش روی کنتور خودداری شود و در صورت بروز مشکل یخ زدگی با سامانه تلفنی ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب استان گیلان تماس گرفته شود.

۴۵۰۰ هکتار از مزارع گندم گلستان سم پاشی شد

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان ضمن ارائه آخرین راهکارها برای مبارزه با آفات در مزارع استان گفت: تاکنون ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار از مزارع استان علیه بیماری مهلک زنگ زرد گندم سم پاشی شده است.

کیانوش حق نما در گفت وگویی با اشاره به اینکه سطوح مبارزه با مهمترین عوامل خسارت زای کلزا تاکنون جهت آفت بی دکلم ۷ هزار و ۸۰۰ هکتار و اسکروتینیا ۱۵ هزار هکتار است، اظهار کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی استان فعالیت بید کلم کاهش پیدا کرده و انتظار فعالیت این آفت در هفته های اخیر و جاری به کمترین حالت خود از ابتدای سال زراعی جاری رسیده است.

وی در خصوص بیماری خطرناک زنگ زرد گندم بیان کرد: با اطلاع رسانی خوب صورت گرفته از ناحیه سازمان جهاد کشاورزی و همکاری فرمانداران، بخشداران، دهیاران محترم و فضای رسانه ای تاکنون در سطح ۴۵۰۰ هکتار اقدام به مبارزه با این بیماری کرده اند.

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی گلستان ادامه داد: مدیرکل دفتر پیش آگاهی عوامل خسارت زای گیاهی سازمان حفظ نباتات کشور در بازدید از مزارع گلستان و با لحاظ شرایط مچیا برای آیدمی این بیماری در روزهای آینده به کشاورزان گندم کار توصیه کرد یک نوبت سم پاشی را در دستور کار خود قرار داده و از سموم با ماندگاری بالا برای کنترل بیماری خصوصاً در مزارعی که وارد مرحله خوشه و گلدهی شده اند برای جلوگیری از بیماری فوزاریوز خوشه استفاده کنند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آرزو سادات بهادری فرزند میر منوچهر به شماره شناسنامه / ملی ۱۳۱۰۸۱۳۸ ۷۸۳۴/۱۵۸۳ صادره از مرند در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی معماری صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۶۱۹- ۹۰/۱۷۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از پاینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقودی ارومیه سند کمپانی وانت پیکان مدل ۸۵ به رنگ سفید و شماره موتور ۳۲۰۵۷۳۰۱۱۲۸۵ و شماره شناسی ۱۳۱۰۰۷۵۱ شماره انتظامی ۱۷/۱۷/۱۷/۳۲۸۲۶ بنام راضیه فکرت فرزند باقر به شماره شناسنامه ۲۷۴۰۲۱۳۸۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی برک سبز خودرو سواری پژو GLXI مدل ۱۳۸۹ به رنگ تیراکی ای - متالیک به شماره موتور: ۱۴۴۸۹۱۶۴۵۶ به شماره شناسی: ۳۳۵۱۰۶ AE ۱۱ CA ۷ V NAAM به شماره پلاک ایران ۱۵- ۳۸۸ ص ۴۵ بنامحسین حیدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی برک سبز خودرو سواری ام وی ام ۱۱۰S New- لاکچری مدل ۱۳۹۵ به رنگ مشکی - متالیک به شماره موتور: ۰۰۰۲۲۹ MVM ۳۷۱ SBXG به شماره شناسی: ۱۰۰۰۶۷۷ NATEBAMH به شماره پلاک ایران ۱۵- ۱۳۸۹ بنام بابک علیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ایران وارد چهارمین سال خشکسالی شد باید دولت آب تشکیل شود



معاون امور مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه کشور وارد چهارمین سال خشکسالی شده است؛ گفت: شرایط آب کشور حمایت می خواهد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از سمنان، مهدی دانشگر در مراسم معارفه سرپرست شرکت آب منطقه ای سمنان اظهار داشت: در حال حاضر با توجه به تغییر اقلیم میزان نزولات جوی در سطح کشور پیچیده یافته و وضعیت منابع آبی امروز با چالش مواجه است.

وی با بیان اینکه کشور ایران در نیمه خشک جهان واقع شده است افزود: این شرایط و خشکسالی های متناوب نیز سبب شده که امروز شرایط منابعی آبی در کشور پیچیده شده و مدیریت این منابع نیازمند حمایت و همراهی همه است.

معاون امور مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با تأکید بر اینکه خشکسالی های اخیر بی سابقه است افزود: موضوع آب یک موضوع فرا وزارتخانه ای و فرافرونی است و همه دستگاهها برای مدیریت آب باید همکاری و همراهی لازم را داشته باشند.

دانشگر با بیان اینکه باید دولت آب تشکیل شود گفت: اعضای این دولت یکایک مردم هستند و همه باید کمک کنند.

مصرف وجود نداشته باشید وضعیت رو به بهبود نخواهد بود.

معاون امور مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران تصریح کرد: باید کار قرار گیرد و اگر به این مهم توجه نشود با مشکلات جدی تر در زمینه آب مواجه خواهیم بود. دانشگر در بخش پایانی سخنان خود ضمن قدردانی از "محسن عسکری" رئیس پیشین هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای سمنان گفت: اقدامات انجام شده در این شرکت در بخش های مختلف قابل ملاحظه بوده و شرکت آب منطقه ای سمنان شرکت چالاک بوده و بسیار منظم است و این فعالیت و اقدامات کار مدیرعامل جدید را سخت تر می کند و باید این شکوفایی ادامه یابد.

رئیس پیشین هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای سمنان در آئین تکریم خود گفت: خدمت به مردم بسیار مهم است و مدیران باید ارزش خدمت به مردم را بدانند.

محسن عسکری درباره وضعیت منابع آبی استان سمنان نیز گفت: استان سمنان اساتنی کویری با محدودیت منابع آبی است.

رئیس پیشین هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای سمنان با اشاره به وجود خشکسالی های متناوب در استان سمنان گفت: با این خشکسالی ها استان با محدودیت منابع آبی شدید مواجه است. عسکری با بیان اینکه تأمین آب برای بخش های مختلف با چالش مواجه بوده افزود: به همت مسئولان استانی، استاندار جهادی و انقلابی، دستگاههای اجرایی مرتبط تلاش شد تارضایت نسبی برقرار شود.

وی ضمن قدردانی از حمایت های استاندار سمنان، معاونان استاندار، مدیران کل و نمایندگان مجلس در حوزه تأمین آب گفت: اگر امروز خدمتی انجام شده به واسطه تلاش های همه کارکنان شرکت و مسئولان بوده است.

رئیس پیشین هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای سمنان در پایان ضمن قدردانی از اصحاب رسانه استان گفت: اصحاب رسانه پل ارتباطی بین مردم و مدیران هستند و از طریق آنها ما مشکلات مردم را می شنویم و برای رفع آن تلاش می کنیم.

امکان رسیدن به رشد اقتصادی ۸ درصد با اقتصاد دریامحور



عضو شورای عالی امنیت ملی گفت: یکی ظرفیت های بسیار ارزشمند و خدادادی کشور ما ظرفیت دریا و شیلات بوده و امکان رسیدن به رشد اقتصادی ۸ درصد با اقتصاد دریامحور میسر است.

سعید جلیلی عضو شورای عالی امنیت ملی در جریان سفر به استان هرمزگان و بازدید از ظرفیت های اقتصاد مقاومتی، اظهار کرد: امیدواریم در ۵ سال آینده، استفاده از ظرفیت های دریایی موجب اشتغال و ارز آوری فراوان شود. به گفته وی، باید صنعت

سعید جلیلی با بیان این که نگاه به دریا نباید تنها به استان های ساحلی منحصر شود بلکه همه ی کشور به این موضوع توجه ویژه ای داشته باشند. وی یکی از وظایف اصلی مدیران و مسئولان را برداشتن موانع از پیش روی اقتصاد دریامحور عنوان کرد و گفت: دانشگاه ها هم در عرصه ابداعات و اختراعات خود در حوزه اقتصاد دریا محور تمرکز کنند.

مدیرعامل نیشکر دعبیل خزاعی کارفرمای برتر خوزستان شد



در یازدهمین دوره جشنواره ملی انتخاب کارفرمایان برتر سازمان تأمین اجتماعی کشور، سید محمدرضا علم الهدائی، مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر دعبیل خزاعی، به عنوان کارفرمای نمونه و برتر استان خوزستان انتخاب شد. وحیدی فر-هاوازبه گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این مراسم که اعضا و نمایندگان تشکل های مختلف کارفرمایی، کارگری و بازنشستگان و اعضای هیئت مدیره و هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی حضور داشتند، از تلاش های بی وقفه علم الهدائی تقدیر به عمل آمد.

کشت و صنعت دعبیل خزاعی از شرکت های هشت گانه توسعه نیشکر با سابقه درخشان در زمینه تولید شکر و محصولات جانبی، همواره به عنوان یکی از پیشگامان در عرصه حمایت از کارگران شناخته شده است؛ این شرکت با ارائه خدمات رفاهی متنوع، توجه به منزلت کارکنان و ایجاد محیط کار امن و سالم همواره در تلاش بوده تا رضایت و آسایش خاطر کارکنان خود را فراهم کند.

انتخاب سیدمحمدرضا علم الهدائی به عنوان کارفرمای نمونه خوزستان، گامی در جهت تشویق و ترویج فرهنگ کارآفرینی و تعهد به حقوق کارگران در سطح استان و کشور است.

پرداخت ۳۸۰۰ میلیارد تومان ارزش افزوده در بوشهر



استاندار بوشهر از پرداخت ۳۸۰۰ میلیارد تومان ارزش افزوده خبر داد. احمد محمدی زاده در نشست مسئولان استان بوشهر گفت: با پیگیری های مکرر و اقدامات صورت گرفته، تخصیص اعتبارات ارزش افزوده در سال جاری در این استان رشد محسوسی داشته که نتیجه آن در توسعه و عمران و آبادانی شهرها و روستاها متبلور می شود.

وی از رشد ۴۱ درصدی واریز اعتبارات ارزش افزوده در سال جاری تا پایان بهمن ماه خبر داد و افزود: در مجموع تاکنون ۳۸۰۰ میلیارد تومان به شهرداری ها و دهیاری ها و مناطق عشایری استان پرداخت شده است.

استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: بیش از ۲ هزار و ۷۷۳ میلیارد تومان ارزش افزوده تاکنون به شهرداری های استان در شهرستان های ده گانه استان بوشهر پرداخت شده است.

محمدی زاده بیان کرد: بیش از ۹۳۰ میلیارد تومان نیز به دهیاری های استان بوشهر پرداخت شده است. استاندار بوشهر در ارتباط با پرداخت ارزش

جدول شماره ۵۶۶۰

A crossword puzzle grid with the title 'جدول شماره ۵۶۶۰' and a list of clues in Persian. The clues include: ۱- شیشه و بلور- ورزش رزمی ۲- چریک- ثروتمند ۳- لاشخورها- گرگ عرب- موسیقی دان دوره ۴- قارچ روی نان کهنه- مویز- از تمدن های ۵- خاطر و ذهن- گودی میان دو کوه- مرزبان ۶- بسیار کمپاب- اختر- اوتیان را می گفتند- حرف ۷- فاصله- آشکار- وسیله ماهی گیری- پاکیزه- شهر صنعتی آلمان- گاو باز اسپانیولی- از دانه های ۸- خوراکی- رقیق کننده رنگ- وسط- لقبی در ترکیه ۹- عثمانی- جانور وحشی- شهریار به نازش جوانی ۱۰- خفاش خونخوار مکزیک- اژ از نیروهای سلح ۱۱- کشورمان- جای بی خطر- عبادنگاه راهب- فرومایه ۱۲- نوعی ساعت بود- رنگ خیطی- فرزند موث ۱۳- دوستی خالص- بیماری پولدارها- خانه بزرگ ۱۴- دختران عرب- نمایشنامه ای از سوفوکل یونانی ۱۵- پیمانگذار ترکیه نوین- اثر معروف والتراسکات

A second crossword puzzle grid with the title 'جدول شماره ۵۶۵۹'. The clues include: ۱- بالاپوش جوانان در زمستان- اثری از جک لندن ۲- کشیش فاسد دربار تزار روسیه- قاضی سابقه ۳- از آن طرف فعال است- وسایل- از غسل ۴- پوشاندن - زنگ کاروان- برعکس کتید توری می دهد- قله ای در ۵- فارس- خط کش جایی- از وسایل درودگری- کوه مقدس مکه- پراکندگی ۶- از بین بردن- پسر جنگل در سینما- آفته به آب ۷- طرفی سفالین برای نان ۸- ضربه ای در فوتبال- شهری در اردبیل ۹- ساز شاکلی ۱۰- نوعی تفنگ قدیمی- تکرار ش شیرینی بچه است ۱۱- نام شعری هوشنگ ابتهاج- آیین آسمانی- جوان ۱۲- نام ترکی- فیلم سینمایی بچه ها- رفاقت ۱۱- واحد مسابقه بوکس- فرمان- هوش- ضمیر انگلیسی ۱۲- قصر داخل قلعه- باز داشتن از کاری- سال گذشته- از بازی های کامپیوتری ۱۳- محکم کردن- افسار ۱۴- داخل ۱۴- از وسایل ارتباط جمعی شده است- جایی مهم در منزل ۱۵- شاه معروف به پسر شمشیر- از پرندگان خوش گوشت